


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

BN S Piarvy

Ersatzteile / Spare parts

WiDDKreised
HS?SO Iolgpga\jvelssage

5905112902

0110
update: 28.02.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description

A 01 02798530 Linsenschraube M5x50 M5x50 crossing head screw

A 02 88002457 Federring A5 dia5 spring washer

A 03 02012503 Scheibe A5 dia5 flat washer

A 04 +07] 5905106028 [Elektrische Ausrustung kpl. 400V electrical equipment cpl. 400V

A 04 5905106001 Schalter 400V switch 400V

A 05 5905106002 [Schalterplatte switch support plate

A 06 02098503 Mutter selbstsichernd M5 M5 unlocked nut

A 07 5905106003 Motor 4.5kW 400V/50Hz motor

A 08 02902108 Scheibe A8 grof3 dia8 big flat washer

A 09 02093366 Sechskantschraube M8x25 M8*25 out hexangular bolt

A 10 02012506 Scheibe A8 dia8 flat washer

A 11 5905106004  [Motorbigel connection

A 13 5905106006  |S&geblattflansch innen inner flange

A 14 3905113701 [S&geblatt blade

A 15 5905106007  |[Sageblattflansch auRen outer flange

A 16 5905106008 [Spannscheibe flange-washer

A 17 5905106009 [S&geblattschraube M12x30 out hexangular bolt

A 20 5905112001 [S&geblattschutz kpl. neue Norm fixed protection

A 22 02093345 Sechskantschraube M6x12 M6x12 out hexangular bolt

A 23 02012504 Scheibe A6 dia6 flat washer

A 26 02012705 Federring A6 dia6 spring washer

A 27 02093404 Sechskantmutter M6 M6 nut

A 29 02093405 Mutter selbstsichernd M8 M8 nut

A 31 5905106027 |Gestell kpl. stand

A 32 5905106010 [GummifuR | rubber footl

A 33 5905106011 |[Gummiful3 Il rubber footll

A 34 02902108 Scheibe A8 fiir Rad washer

A 35 02093363 Sechskantschraube M8x12 fiir Rad screw

A 37 5905106014 |Kette chain

A 38 5905106015 [Steckbolzen self locked pin

A 39 5905112002 |[Wippe kpl. neue Norm active protection

A 42 5905106023 |Einrastplatte fir Wippe self locked block

A 43 5905106018 |Radachse wheel axle

A 44 5905106016 |Rad wheel

A 46 5905106024  |Grof3e Feder big spring

A 53 5905106022  [Schutzblech fir Wippe protection connection

A 55 5905106017 [Kunststoffeinlage cutting assistant

A 56 02798122 Schraube LI B ST3.9x14crossing head self-tripping screw

A 57 5905106005 [Distanzbuchse bush

A 58+59 5905106019 [Stellring fir Radachse adjusting collar

A 60 5905106029 Fuhrung fir Schutzblech guide flr protection connection

A 65 5905112003 Schutzeinrichtung cover

A 70 5905112004 Feder fur Schutzeinrichtung spring for cover

A 72 5905112005 Griff fir Schutzeinrichtung handle for cover

A 0.Abb. 5905106021 Kleinschitz 400V/50Hz (In Teil 4 verbaut) mini contactor 400V/50Hz (in part 4 build)

A 0.Abb. 01089408 Einmaulschliissel SW18 wrench key SW18

A 0.Abb. 5905106025 [Platine fur Schalter 400V (In Teil 4 verbaut) [circuit board for switch 400V (in part 4 build)
Skizze Art.Nr. Benennung description

A 1 3905312051  |Lifterhaube motor fan cover

A 2 02012502 Scheibe A4 dia4 big washer

A 3 88000654 Federring A4 dia4 spring washer

A 4 02798511 Linsenschraube M4x10 M4x10 crossing head screw

A 5 01047117 Sicherungsring A20 dia20 axes spring




	JF700(600)爆炸图(改) Model (1).pdf
	F700(600)爆炸图(改) Model (1).pdf
	F700(600)爆炸图(改) Model (2).pdf
	F700(600)爆炸图(改) Model (3).pdf



